e

ff'}ms,s' tii t;i*li'''i'i..r, fjESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNrcrpAL pr cÁcERES
Ofício n" 104112022 - SLICMC.

Cáceres - MT, 09 de agosto de2022.
Ao Ilustríssimo Senhor
úl,to cÉsan pARRETRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Servigos de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Péúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n" 67712022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinaria rcalizada no dia 08 de agosto de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLI BIRA DOS SANTOS
Presidente da Câma, ta Municipal de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h.ttpsJ./_wrvw.cacgres.rnr.leg.br/

r\

Via 2/2

De:

Gâmara Municipal de Cáceres - CNPJ

03.960.333/0001-50
digitiado por Luix Gabriel Ferreira da Silva enr

AP-PR*T0*OLO - Fnotocotei Aguas d*
PantanaE

Esta documentação fazparle do Protocolo 18.47212022

ffigsrs
\à#?J ío!1mituô{4}dl

Cáceres/MT, 10 de Agosto de 2022 às 11:27

Para:

AP - DE - Águas do Pantanal - Diretoria

Executiva
A/C Célia Aparecida Braz - Coordenadora

SMA. PROT

Protoeolo 18.47212A22

Assunto: Ofício

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:

I lC_r Pl_r:gir- as J / : 3,CI
i
I

Nome legível:

Assinatura:

RG/CPF:

Prefeitura de Cáceres - Av. §rasil, no119, Jardinr Celesie, Cãp 78210-906 " 1l)orr:. www.lcloeeom.br

lmpressr: em 1 0/08/2ü22 I 1 :1 9:26 por Luiz Gabriel Ferreira da Silva - Atendente Administrativo

"Toda açâcr Írunrana, quêrse tornê positiva ou negativa, precisa dependercle nrotivêÇâo." - Dalai Lanla

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&erros=0&itd=5&hash=398CE02B7AgFAF81 E387E699&novo= 1 &forcaajax= 1 &rol= 1